Đây là những điển hình hết lòng, hết sức vì điều tốt,
việc thiện với mong muốn sẻ chia hạnh phúc đến với mọi người.

Hội Chữ thập đỏ TP cũng phát động Chiến dịch “Triệu bước chân
nhân ái, Tiếp nối trang sử vàng” và “Tết Nhân ái - Xuân Ất Tỵ 2025”
trong toàn hệ thống hội, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, DN, các tổ
chức, cá nhân hảo tâm... Chương trình “Tết Nhân ái - Xuân Ất Tỵ 2025”
dự kiến chăm lo 80.000 suất quà tết (tổng giá trị khoảng 50 tỷ đồng) đến
các đối tượng có hoàn cảnh khó khăn, dễ tổn thương. Lương Hổ

Tỉnh Thái Bình vừa tổ
chức Lễ phát động
phong trào xóa nhà
tạm, nhà dột nát trên
địa bàn tỉnh.